АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ОБРАЗЦОВО-ТРАВИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
Камызякского района  Астраханской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.10.2019 г.                                                                                                            № 188

Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц  (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

В целях реализации государственной политики в области развития малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «Камызякский район»,  в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  со ст. 18 Федерального закона от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,  в исполнении пункта 2 Протокола заседания Совета по предпринимательству при Губернаторе Астраханской области от 10.08.2016 №1, администрация МО «Образцово-Травинский сельсовет»
[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), которое  используется в целях предоставления его во владение и (или)  в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующих инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства (далее-Перечень) согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление путём размещений на доске объявлений администрации МО «Образцово-Травинский сельсовет», на официальном сайте администрации: http://mo.astrobl.ru/obrazcovotravinskijselsovet.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела (главный бухгалтер) Трофимову И.В.

Глава МО
«Образцово-Травинский сельсовет»                                                           И.Г. Гаврилова

Приложение
 к постановлению администрации
МО «Образцово-Травинский сельсовет»
от 21.10.2019г.  № 188

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества,  свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), которое  используется в целях предоставления его во владение и (или)  в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующих инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства

	N
	Адрес
 (место
нахождения)
	Общая площадь (кв. м)

	Вид объекта недвижимости
	Кадастровый или условный номер

	1
	Астраханская область, Камызякский  район в границах колхоза «Звезда», с севера земельный участок с КН 30:05:150306:94, с востока ерик Сухой Иванчуг, между земельным участком с КН 30:05:150306:74 и земельным участком с КН 30:05:150306:78
	584000 +/- 267 кв.м
	Земли сельскохозяйственного назначения
	30:05:150306:324

2
	Астраханская область, Камызякский  район в границах колхоза им. Ленина, участок Широкий, западнее р.Каныча
	419500
+/- 227
кв.м
	Земли сельскохозяйственного назначения

30:05:150302:180

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОБРАЗЦОВО

-

ТРАВИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

Камызякского района  Астраханской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

21.10.2019 г.

№

188

Об утверждении перечня

муниципального имущества, свободного

от прав третьих лиц  (за исключением

имущественных прав субъектов малого и

среднего предпринимательства)

В целях реализации государственной политики в области развития малого и

среднего предпринимательства в муниципальном образовании «Камызякский район»,  в

соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  со ст. 18 Федерального

закона от 24

.07.2007 №209

-

ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в

Российской Федерации»,  в исполнении пункта 2 Протокола заседания Совета по

предпринимательству при Губернаторе Астраханской области от 10.08.2016 №1,

администрация МО «

Образцово

-

Травинский

сельсо

вет»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества, свободного от

прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства), которое  используется в целях предоставления его во владение

и

(или)  в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной

платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующих

инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства (далее

-

Перечень)

согла

сно приложению к настоящему постановлению.

2.

Обнародовать настоящее постановление путём размещений на доске объявлений

администрации МО «Образцово

-

Травинский сельсовет», на официальном сайте

администрации:

http

://

mo

.

a

strobl

.

ru

/

obrazcovotravinskijselsovet

.ru

.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления

возложить на начальника

финансового отдела (главный бухгалтер) Трофимову И.В.

Глава

МО

«Образцово

-

Травинский

сельсовет»

И.Г. Гаврилова

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   «ОБРАЗЦОВО - ТРАВИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»   Камызякского района  Астраханской области     ПОСТАНОВЛЕНИЕ       от  21.10.2019 г.                                                                                                                  №   188

  Об утверждении перечня  муниципального имущества, свободного  от прав третьих лиц  (за исключением  имущественных прав субъектов малого и  среднего предпринимательства)

  В целях реализации государственной политики в области развития малого и  среднего предпринимательства в муниципальном образовании «Камызякский район»,  в  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  со ст. 18 Федерального  закона от 24 .07.2007 №209 - ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в  Российской Федерации»,  в исполнении пункта 2 Протокола заседания Совета по  предпринимательству при Губернаторе Астраханской области от 10.08.2016 №1,  администрация МО « Образцово - Травинский  сельсо вет»    ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1. Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества, свободного от  прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего  предпринимательства), которое  используется в целях предоставления его во владение   и  (или)  в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной  платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующих  инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства (далее - Перечень)  согла сно приложению к настоящему постановлению.   2.   Обнародовать настоящее постановление путём размещений на доске объявлений  администрации МО «Образцово - Травинский сельсовет», на официальном сайте  администрации:  http :// mo . a strobl . ru / obrazcovotravinskijselsovet .ru .     3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на начальника  финансового отдела (главный бухгалтер) Трофимову И.В.           Глава  МО   «Образцово - Травинский   сельсовет»                                                                И.Г. Гаврилова